Os pedidos de informação devem ser dirigidos para o endereço de correio eletrónico

gestao.fundos.comunitarios@sg.mai.gov.pt, podendo ainda ser obtidos através do

número telefónico 213 583 732.

4. Dotação financeira do Fundo e taxa de cofinanciamento

No âmbito do presente convite, encontra-se afeta a dotação de Fundo de 1.747.543,25

€ (um milhão setecentos e quarenta e sete mil quinhentos e quarenta e três euros e

vinte e cinco cêntimos), sendo:

1.747.543,25 € (um milhão setecentos e quarenta e sete mil quinhentos e quarenta e

três euros e vinte e cinco cêntimos); os custos de faturação dos contratos emergentes

do presente procedimento são imputados às respetivas participações do Fundo para a

PCM.

•

A taxa máxima de cofinanciamento para as candidaturas apoiadas definida no presente